1.  配当予想修正の理由
当社期末配当金につきましては、未定とさせていただきましたが、平成23年５月期につきましては、前期の純損失の状況か
ら大きく黒字転換したものの、配当可能限度額を確保するには至らなかったため、無配とさせていただきます。

2.  修正の内容

以 上

平成23年7月14日
各 位

上場会社名 株式会社ケイブ
代表者 代表取締役社長 高野 健一
（コード番号 3760）
問合せ先責任者 経営管理部長 山家 英雄
（TEL 03-5366-3310）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、未定としておりました当期の年間配当金の予想について、下記の
とおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年4月13日発表） ― 0.00 ― ― ―

今回修正予想 ― 0.00 ― 0.00 0.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成22年5月期）
― 0.00 ― 0.00 0.00